
 ISTITUTOCOMPRENSIVO “M.E. LEPIDO” 

Via Premuda, 34 42123 Reggio Emilia 

E-Mail: reic841008@istruzione.it P.E.C.: reic841008@pec.istruzione.it 

C.F. 80015410352 – codice meccanografico REIC841008 – Codice Univoco Ufficio: UF1Z39 

Tel/fax 0522 585889/ 0522 383352 Sito: www.iclepido.edu.it 
 

   

Prot.n.2887/VI2 

 

 

                                                                                                 Reggio Emilia, 27/04/2022  

 

  

                                                                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Visto l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165; 

- Visto il D.l. 28 agosto 2018 n. 129; 

- Visto il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 

8.3.1999, N. 275; 

- Vista la circolare n. 2 dell’11.03.2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

- Vista la Delibera n. 20 del CDL del 14/10/2019 adottata ai sensi dell’art 45 c. 2 lett 

h) del D.L. n. 129 del 2018; 

- Visto che l’istituzione scolastica ha predisposto il progetto “DA COSA 

COMINCIO? Percorso a tappe verso la metacognizione” nel P.T.O.F. dell’Istituto; 

- Visto che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di 

esperti e consulenti anche esterni all’istituzione scolastica; 

- accertata, ai sensi dell’art 7 comma 6 lett b) del D.Lgs.n. 165 del 2001, la mancanza 

di personale interno competente e disponibile; 

 

   DETERMINA        

 

- di conferire alla dott.ssa Laura Salsi, quale esperta in relazione ai titoli culturali e 

professionali, l’incarico di guida al progetto “DA COSA COMINCIO? Percorso a 

tappe verso la metacognizione”;   

- a fronte dell’attività svolta e documentata della dott.ssa Laura Salsi, verrà 

corrisposto il compenso onnicomprensivo di € 360,00 + IVA 22% per un totale di € 

439,20, previa presentazione di fattura elettronica, da imputare al programma annuale 

voce P02.006 

 
                                                                                              
 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Dott.ssa Elisabetta Fraracci 

                                                                                                         

 

                                                                                       

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002887 - 27/04/2022 - VI.2 - I

mailto:reic841008@istruzione.it
mailto:REIC841008@PEC.ISTRUZIONE

